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ETUI BACK CASE METAL TPU SAMSUNG GALAXY J5
2017 ROSE GOLD

 ETUI Z MIEKKIEGO I ELASTYCZNEGO MATERIAŁU TPU. IDEALNIE DOPASOWANE NA RANTACH W KOLORZE METALICZNYM .

BARDZO ŁADNIE SIE PREZENTUJE NA TELEFONIE.

POSIADA WSZYSTKIE NIEZBĘDNE WYCIĘCIA , WIEC NIE MA POTRZEBY GO ZDEJMOWAC ABY NAŁADOWAĆ TELEFON CZY PODŁĄCZYĆ SŁUCHAWKI
 

Ochrona telefonu i przechowywanych na nim danych to priorytetowa kwestia. Nie można się zatem
dziwić, że producenci podają nam na tacy gotowe rozwiązania, jak tego dokonać. Najlepszym
rozwiązaniem jest oczywiście wyposażenie telefonu w odpowiednie etui, które będzie nam
odpowiadało zarówno pod względem właściwości, jak i wyglądu. Nie można narzekać na zbyt mały
wybór, ponieważ ilość kolorów, wzorów, a także materiałów, z których bywają wykonane etui może
przyprawić o zawrót głowy. Jednym ze stosowanych materiałów jest TPU. Co oznacza ten skrót, jakie
są właściwości tego tworzywa, co czyni je idealnym do obudów na telefon? 

TPU to skrót od Thermoplastic polyurethane – czyli termoplastycznego poliuretanu. Powstaje on w
wyniku polimeryzacji, jednak bardziej od sposobu powstania interesują nas jego właściwości, a w
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efekcie to, dlaczego wykonuje się z niego obudowy telefoniczne. TPU cechuje się wieloma zaletami,
które wskazują na jego oczywistą przewagę nad etui ze skóry czy plastiku. Pierwszą z cech, które
wyróżniają to tworzywo, jest wysoka elastyczność. Etui stworzone z TPU będzie również giętkie w
szerokim spektrum temperatur, co także nie pozostanie bez znaczenia. Bardzo ważna jest
również jego doskonała odporność na ścieranie. TPU pochłania również uderzenia. Gdy
dodamy do tego odporność na niesprzyjające warunki pogodowe, jak również na smary,
rozpuszczalniki czy oleje, otrzymamy zestaw cech, które charakteryzują TPU. Jak sprawdza się ono w
praktyce, jeśli mowa o obudowach telefonicznych?

Przyjrzyjmy się po kolei wszystkim wymienionym cechom, aby upewnić się czy kupno etui
wykonanego z TPU będzie dobrym wyborem. Czy wysoka elastyczność może być tu zaletą?
Oczywiście! Wie o tym każdy, kto kiedykolwiek pokusił się o kupno obudowy z plastiku; nie stwarza
ona problemów do momentu, kiedy mamy potrzebę zdjąć ją z telefonu – w takim wypadku całkowicie
sztywny materiał utrudnia demontaż, skutkując nieraz nadłamaniem elementów lub wręcz
połamaniem plastiku – TPU w żadnym wypadku nie sprawia takich problemów. Trzeba dodać, że
niezależnie od temperatury wychodzimy obronną ręką. Kolejna cecha, jaką jest doskonała odporność
na ścieranie sprawi, że będziemy cieszyli się swoim etui przez bardzo długi czas, a dodatkowo nie
będzie ono nosiło takich śladów użycia, jak pokrowce wykonane z innych materiałów. Niewątpliwa
zaleta, jaką jest pochłanianie uderzeń, to również cecha TPU doskonale sprawdzająca się przy
etu. Dzięki temu wysunięcie telefonu z dłoni, jego upadek, wypadnięcie z kieszeni i bliskie spotkanie
z chodnikiem nie są równoznaczne ze zniszczeniem aparatu czy utratą danych. TPU jest również
odporne na działanie niekorzystnych warunków pogodowych, zabezpiecza więc telefon również przed
nimi nie zmieniając swoich właściwości. Bardziej naturalne materiały, jak np. skóra są wrażliwe na
działanie warunków atmosferycznych i starzeją się wystawione na ich działanie – TPU to nie grozi.
Każdy, kto położył niechroniony telefon na tłustym blacie czy dotknął go brudną ręką wie, jak
uciążliwe jest pozbywanie się powstałych plam i zabrudzeń. Mając etui z TPU nie musimy się obawiać
nawet, jeśli stykamy się z takimi materiałami – telefon pozostanie bezpieczny.
 

Czy TPU to dobry materiał na etui do telefonu? Odpowiedź brzmi: w 100% tak! Posiada zestaw wyróżniających go cech, które pomagają w zabezpieczeniu telefonu przed niekorzystnymi zdarzeniami i
warunkami. Jeśli cenisz sobie zatem spokój i, oczywiście, swój telefon – postaw na etui z TPU!
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PRZESYŁKI WYSYLAMY MOŻLIWIE JAK NAJSZYBCIEJ.

NAJCZĘŚCIEJ W CIĄGU 24 GODZIN

PRZELEW

POBRANIE

PAYU

JAK CI NAJWYGODNIEJ

602708148

kuzdarek@poczta.fm
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